
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2021/4/6 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1他

いつも丁寧に対応していただき、あり
がとうございます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2 2021/4/6 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2021/4/10 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

【職員の応対：とても良い】
説明が丁寧でした。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

4 2021/4/10 ご意見箱

無料の100V電源タップを設けてほし
い。

ご意見ありがとうございます。
アトリウム休憩コーナーでは、長時間利用や充電等によ
る私的利用を防止する観点から電源コンセントの使用を
お断りしております。モバイルバッテリーをご持参いた
だくか、または館内の公衆型充電器（有料）をご利用い
ただきますようお願い申し上げます。

5 2021/4/16 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

同業者と催事の日程が重なる場合は、
前もって知らせていただきたいと思い
ます。

ご意見ありがとうございます。
当館では、今回のご要望のような予約調整は通常行って
おりません。開催に著しく支障をきたす場合等において
は、ご予約時に会館までご相談いただきますようお願い
申し上げます。

6 2021/4/17 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7他

きれいで明るい設備で気持ち良く利用
させていただきました。ありがとうご
ざいました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

7 2021/4/17 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

いつもありがとうございます。今後と
もよろしくお願い致します。梨もおい
しかったです。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2021/4/22 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

いつもお世話になっております。
今後ともよろしくお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2021/4/24 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

快適な場をご提供くださってありがと
うございます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2021/4/25 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

【利用の満足度：とても満足】
ZOOMを使ってオンライン会議ができ
た。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2021/4/25 ﾘﾊｰｻﾙ室

お世話になりました。ありがとうござ
いました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2021/4/25 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

水屋の水皿（竹の簀の子）が壊れてい
ます。修理をお願いします。

大変申し訳ございませんでした。
早速修理対応いたしました。

13 2021/4/26 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

本日は大変お世話になりました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2021/4/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

いつもお世話になります。今月より特
に手続きが簡単で助かります。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

15 2021/4/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

いつも十分なご対応いただきありがと
うございます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

16 2021/4/28 練習室1

【職員の応対：とても良い】
笑顔の対応でよかったです。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2021年4月分


